



فرد

از منچستر تا استانبول

باشگاه انگلیسی نوشت که پس از توافق منچستر با فتر باهجه در روز جمعه و انجام تست های پزشکی در روز شنبه، ملی پوش برزیلی راهی سوپرلیگ ترکیه شد. فرد تابستان ۲۰۱۸ از تیم شناختار دوتسک اوکراین به منچستر یونایتد آمد و ۲۱۳ بازی انجام داد. او ۱۴ گل زد و در بازی مهم مقابل بارسلونا در لیگ اروپا گل تساوی بخش تیمش را به ثمر رساند.



یوسوا کیمیش:

هری کین کم خوابی داشت

یوسوا کیمیش، هافبک بایرن مونیخ در مصاحبه ای که پس از بازی انجام داد در مورد وضعیت کین گفت: «فکر می کنم او شب قبل از بازی تا ساعت ۳ یا ۴ بامداد بیدار بود، اگر بیشتر می خوابید، می توانست کمک بسیار زیادی به ما برساند. مشخصاً از او توقع گلزنی داریم چون یک بازیکن ثابت شده به حساب می آید، کسی که قطعاً کمک زیادی به بایرن مونیخ خواهد رساند.»



لیونل مسی

حضور در باشگاه ۱۰۰ تایی ها

لیونل مسی تبدیل به پنجمین بازیکن تاریخ شده است که در سه دهه مختلف توانسته اند حداقل ۱۰۰ گل در بازی های رسمی مختلف به ثمر برسانند. قبل از لیونل مسی، دی استفانو، فرانس پوشکاش، پله و روماریو موفق شده بودند در سه دهه مختلف به مرز ۱۰۰ گل برسند. مسی به صد و یکمین گل رسمی خود در دهه اخیر یعنی از اول ژانویه ۲۰۲۱ به بعد رسیده است.



مار

بیمارستان رسید

به تیمار ارائه کرده و بر اساس یافته ها تیم برای دستیابی به توافق نهایی ادامه می دهد. ۳۱ ساله برای دادن پاسخ مثبت به RMC Sport از بازیکنش و بازیکن مار با پاری سن ژرمن به توافق رسید و این انتقال ندارد.

## لایپزش، ضعف های فاحش بایرن را به رخ کشید هت تریک اولمو و حسرت کین



این شروعی نبود که هری کین در بایرن مونیخ تصورش را می کرد. مهاجم انگلیسی و تیمش در اولین بازی این بازیکن در مونیخ مقابل لایپزش در سوپر جام آلمان تحقیر شدند و با نتیجه ۳-صفر شکست خوردند.

دنی اولمو، در نقش قهرمان تیم لایپزش ظاهر شد. مهاجم اسپانیایی هر سه گل تیمش را به ثمر رساند و یک هت تریک رؤیایی را به نام خودش ثبت کرد. هری کین در این بازی در دقیقه ۶۴ به بازی آمد، در حالی که صبح شنبه تازه با تیم بایرن قرارداد بسته بود اما او نتوانست معجزه کند چون بایرن مونیخ کم توان تر از چیزی بود که بتوان آن را نجات داد.

کین در کنار دیگر خرید جدید بایرن، کیم مین جائه، روی نیمکت نشسته بود و سپس در شرایطی که بایرن مونیخ با دو گل از حریف عقب افتاده بود به جای مانیس تل به زمین آمد و با استقبال و تشویق جمعیت حاضر در لیانتس آرنا روبه رو شد.

اما دقایقی بعد از حضور کین درون زمین، اولمو گل سوم لایپزش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا هت تریک کند و قهرمانی قاطع تیمش را رقم بزند.

لایپزش برای اولین بار فاتح سوپر جام آلمان شد. بایرن مونیخ، قهرمان ۱۱ دوره اخیر بوندس لیگا در این بازی ناتوان نشان داد بویژه مقابل ضربات ایستگاهی حریف. هری کین که ۱۳ فصل بدون جام را در تاتنهام سپری کرده بود، امیدوار بود این قحطی جام را در بازی اول خود با بایرن مونیخ بشکند اما این اتفاق رخ نداد.

### این تیمی نبود که من ساختم

توماس توخل، سرمربی بایرن مونیخ، با انتقاد از عملکرد شاگردانش تأکید کرد که تیمش در سوپر جام آلمان شایسته به آنچه او ساخته نداشت. بایرن مونیخ در شبی که

یک نیمه هری کین و کیم مین جائه را در ترکیب داشت با ۳ گل مغلوب لایپزش شد و از کسب سوپر جام فوتبال آلمان باز ماند. توخل در پایان بازی ابتدا گفت: «ما گیج شده بودیم و دلیلش را نمی دانم! در حال حاضر هیچ ایده و راهی در این مورد ندارم. بسیار ناراحت و ناامید هستم. سبک بازی ما امروز اصلاً قابل تشخیص نبود.»

هری کین در نیمه دوم این بازی به میدان رفت اما نتوانست مانع شکست بایرن شود و هر چند که فقط ۲۷ دقیقه در زمین بود. توخل در این مورد گفت: «فقط می توانم



برای او ابراز ناراحتی و تأسف کنم. او احتمالاً فکر می کند که مادر این ۴ هفته هیچ تمرینی انجام ندادیم! عملکرد امروز ما هیچ ربطی به کاری که قرار بود انجام دهیم، نداشت. عصر بسیار تلخی است، متأسفم! ما در مسیر کاملاً متفاوتی نسبت به فصل گذشته قرار داریم. عملکردم، فرم و میزان تلاشی که امروز انجام دادیم با بازی های دوستانه و تمرینات پیش فصل مان قابل مقایسه نبود و تفاوت زیادی داشت.»

## شوگ مانچینی به فوتبال ایتالیا استعفای ناگهانی از تیم ملی



سوء تفاهم ها قابل حل به نظر می رسد و مطمئناً به گونه ای نبود که او را مجبور به ترک سمت مربیگری تیم ملی در بحبوحه مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۴ کند. مانچینی با قهرمانی در اروپا و دو مقام سوم در لیگ ملتها از سمت مربیگری کنار خواهد رفت. ناکامی در راهیابی به جام جهانی قطر همواره به عنوان تلخ ترین ناکامی او در مربیگری یاد خواهد شد. در بیانه منتشر شده توسط فدراسیون فوتبال ایتالیا آمده است که جانشین روبرتو مانچینی طی چند روز آینده مشخص خواهد شد. این خیر فوتبال ایتالیا را شگفت زده کرد و اکنون دوره ای جدید در تیم ملی ایتالیا شروع می شود. لوجانو اسپالتی، فابیو کاناوارو و چنارو گتوزو گزینه های جانشینی مانچینی هستند.

روبرتو مانچینی که توانسته بود ایتالیا را در یورو ۲۰۲۰ قهرمان کند ولی در رساندن این تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ ناکام ماند، سرانجام از سمت خود کنار رفت. او با فدراسیون فوتبال ایتالیا قرارداد بلندمدت داشت و هدفش در واقع بردن ایتالیا به جام جهانی ۲۰۲۶ و تکرار موفقیت در رقابت های یورو ۲۰۲۴ بود. روز یکشنبه اما اوضاع تغییر کرد و هنوز دلایل این خداحافظی مشخص نیست. شایعاتی وجود دارد در مورد اینکه او قرار است هدایت تیم ملی عربستان را قبول کند. روبرتو مانچینی تصمیم خود را در یورو به اطلاع فدراسیون رساند و آن را به مدیران اعلام کرد. البته اخیراً تنش هایی در مورد آخرین دعوت لئوناردو بونوچی به تیم ملی وجود داشت. با این حال،



## دید خواهد کرد؟

می زدند که این می تواند نشانه ای از مامشات با باشگاه باشد. اگرچه تا این لحظه هنوز چیزی امضا نشده، اما در روزهای اخیر تماس هایی بین دو طرف صورت گرفته که بدبینی حاکم در پایتخت فرانسه به خوشبینی تبدیل شده است. امپایه می خواهد آخرین سال از قرارداد باقی مانده خود را با پاری سن ژرمن به پایان برساند و در هیچ زمانی، همان طور که در طول تابستان تأیید کرده است، قرار نیست علناً اعلام کند که می خواهد جدا شود.

### شوگ به مادرید

از صبح روز گذشته رابطه کیلیان و باشگاه وارد فاز دیگری شد. اگرچه به نظر نمی رسد که وضعیت او با پاری سن ژرمن به این زودی ها درست شود، اما تغییرات جدیدی ایجاد شده که همه را شوکه کرد. باشگاه فرانسوی روز گذشته با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که این مهاجم ۲۴ ساله دیگر قرار نیست با بازیکنان نامطلوب یا مازاد تیم تمرین کند و به تمرینات تیم اصلی بازمی گردد: «پس از صحبت های بسیار سازنده و مثبت با کیلیان امپایه قبل از بازی پاری سن ژرمن - لوریان، این بازیکن امروز صبح در تمرین تیم اول شرکت کرد.»

امپایه نزدیک به یک ماه پیش از تیم اول کنار گذاشته شد و از آن زمان تا روز گذشته چیزی تغییر نکرده بود. او در تور ژاپن نبود و در هیچ یک از بازی های دوستانه پیش فصل هم شرکت نکرد اما الان اوضاع کاملاً فرق کرده است.

روزنامه اکسپ نوشت ناصر الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن صبح یکشنبه برای دیدار با کیلیان امپایه در مجموعه تمرینی تیم حاضر شد. پس از صحبت های رئیس و بازیکن، باشگاه تصمیم نهایی را خواهد گرفت و آن را به لوئیس انریکه اطلاع خواهد داد. تیم پارسی اما حالا نسبت به ابتدای تابستان نسبت به ماندن امپایه بسیار خوشبین تر است. به گزارش RMC، به نظر می رسد که برنامه باشگاه برای «فرانسوی کردن» تیم در راستای حفظ امپایه کارساز بوده و با امضای قرارداد با دوست صمیمی او یعنی عثمان دمبله، کیلیان راضی به ماندن شده است. آمدن لوکاس هرناندز و حضور احتمالی کولو مواتی نیز به این ماجرا کمک می کند. پر کردن تیم از بازیکنان درجه یک فرانسوی وعده ای بود که سال پیش و حتی طی چند سال گذشته پی اس جی به امپایه داده بود اما عملی نشد. باشگاه فرانسوی اما در حال حاضر این برنامه را بخوبی پیاده کرده و حتی خروجی های باشگاه نیز به گونه ای بوده که باعث رضایت امپایه است. خروج احتمالی نیمار از پاریس در این تابستان نکته دیگری است که خوشبینی به ماجرای امپایه و تمدید قرارداد او با پاری سن ژرمن تا سال ۲۰۲۵ را زیاد کرده است. این اتفاق یک شوگ بزرگ به رئال مادرید و رئیس این باشگاه فلورنتینو پرس است که منتظر بودند امپایه را سال آینده به صورت رایگان در تیم خود داشته باشند.

فوتبال زنان و مردان شکسته شود. رکورد قبلی با ۱۲ پنالتی در بازی فرانسه و آلمان در جام جهانی مردان ۱۹۸۲ و بازی سوئد و رومانی در جام جهانی ۱۹۹۴ به ثبت رسید.

### ۱۵۰ گل تا پایان یک چهارم نهایی

یکی از نکات ویژه این دوره از رقابت ها افزایش تیم های حاضر در مرحله نهایی از بیست و چهار به سی و دو تیم بود. اتفاقی که باعث

طولانی ترین ضربات پنالتی تاریخ یکی از رکوردهایی که در جریان بازی فرانسه و استرالیا به ثبت رسید، شکسته شدن رکورد ضربات پنالتی فوتبال بود. در این مسابقه دو تیم برای مشخص شدن تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی ۲۰ پنالتی زدند که در نهایت استرالیایی میزبان با نتیجه نزدیک ۷ بر ۶ پیروز شد. آماری که باعث شد رکورد طولانی ترین ضربات پنالتی در تاریخ جام های جهانی

قاره سبز برسد. مقامی که فوتبال ملی انگلستان را پس از شش دهه ناکامی متوالی به یک جام معتبر رساند. حالا اما با گذشت کمی بیش از یک سال از آن روزها باز هم ساینا ویگمن و شاگردانش در آستانه کسب یک جام مهم دیگر قرار دارند. اتفاقی که اگر رخ بدهد ناکامی ای که ویگمن دوره گذشته با هلند در بازی نهایی تجربه کرد، جبران می کند.